Глава сельского поселения
Малая Глушица Ю.И.Щербаков

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 72 от 10 февраля 2009 года

Об установлении норм потребления твердого топлива.

В соответствии с нормами ст. 157 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

Р ЕШИ Л О:

1. Установить норму потребления твердого топлива для бытовых нужд
населением сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области в год:

- уголь – 66,3 кг на 1 м2 отапливаемой площади;
- дрова - 0,32 м3 (складских) на 1 м2 отапливаемой площади.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации
муниципального района Большеглушицкий Самарской области в газете
«Степные известия».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его
официального опубликования.

	РЕШЕНИЕ
	№ 72 от 10 февраля 2009 года